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NORDSTRAND IDRETTSFORENING
GENERALFORSAMLING

29. mars 2017 kl. 19.30 i “Brakka” på Niffen

DAGSORDEN:

  1. Åpning ved styrets leder Robert Hagen
  2. Godkjenning av stemmeberettigede
  3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden
  4. Valg av ordstyrer og referent, samt 2 til å signere protokoll
  5. Behandling av Foreningens, samt undergruppenes, årsberetning 2016
  6. Behandle foreningens regnskap for 2016 i revidert stand
  7. Fastsettelse av medlemskontingent for 2017
  8. Behandle budsjett for 2017
  9. Innkomne forslag - Informasjon om ny hall
10. Hedersbevisninger
11. Valg

>Les om gruppenes aktiviteter i deres egne årsberetninger 
som du finner i gruppenes Dokumentarkiv på hjemmesiden.
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Nordstrand Idrettsforening har i 2016 balansert idrett,  
anleggsutbygging og økonomi på en svært tilfreds-
stillende måte, og gjør at vi ytterligere styrker vårt  
nåværende samt fremtidsrettede idrettstilbud for alle 
aldersgrupper. 

Nordstrand Idrettsforening hadde i løpet av 2016 totalt 
2162 medlemmer, og av disse var 1752 aktive under 25 år. 
Vi har idrettsgruppene Allsport, Triatlon, Fotball og Hånd-
ball samt at foreningen eier selskapet Nordstrandhallen AS 
som er ansvarlig for bygging av ny Nordstrandhall.

Vi arbeider kontinuerlig med å forbedre våre idrettsanlegg 
i samarbeid med blant annet Bymiljøetaten, og i 2016 var 
det fotballbanen på Hallager som sto for tur. Her ble det 
en omfattende jobb for Oslo Kommune med å legge nytt 
kunstgress, men banen er nå kjempebra og klar til sesong-
start 2017. Dette var kjærkomment da Lillekunst vil være 
ubrukelig i anleggsperioden for ny hall, og vi takker for for-
ståelsen av at det må til.

Allsport og Håndballgruppene har brukt Nordstrandhallen 
samt det vi kan oppdrive av ledige lokaler i nærheten, og de 
gleder seg til vår nye storstue står klar for å samle nesten 
all aktivitet under et tak. (Nye Nordstrandhallens fremdrift 
beskrives senere i beretningen)

For Triathlongruppa er det ingen store endringer i anleggs-
situasjonen, med unntak av at Nordstrandveien har blitt 
forkjørsvei og dermed gir bedre flyt for våre utøvere. 
 
Ansatte
Vi er en stor forening og dermed en liten bedrift med 4,9 
årsverk i 2016. Våre ansatte utfører sine arbeidsoppgaver 
på en meget tilfredsstillende måte og de er som følger: 

Daglig leder for NIF er Ole Magnus Skisland, Mette 
Blomqvist er i administrasjonen for Håndballgruppen og 
Tone Vollen ble i 2016 ansatt med hovedansvar for sport 
i samme gruppe. Stig Steive er den administrative for 
Fotballgruppen og Thomas Holm har ansvar for cuper og 
talentutvikling. Thomas Holm er også hovedtrener for vårt 
A-lag herrer og tok over for Per Inge som sluttet i 2016. 
I 2016 utvidet Fotballgruppa sin administrasjon med yt-
terligere en ansatt da Lars Richard Backe ble sportssjef. 
Håkon Arnesen er vår alltid punktlige vaktmesterassist-
ent og har også oppsyn med innleide vaktmestertjenester. 
Stillingsprosentene for flere av stillingene har variert gjen-
nom året, men ved utgangen av 2016 hadde vi 4,9 årsverk. 
Det er lavt sykefravær hos de ansatte og det er heller ikke i 
2016 blitt rapportert om skader eller ulykker.

Frivillige
Nordstrand Idrettsforening har hundrevis av frivillige som 
gjør det mulig å opprettholde det flotte tilbudet som vi har 
for våre aktive medlemmer. De er trenere, hjelpetrenere, 
foreldrekontakter, kioskvakter, hallansvarlige, billettvakter, 
cupkomiteer, sponsoransvarlige, dommere, anleggsan-
svarlige, lagledere og mange, mange andre viktige funk-
sjoner.
Blant de frivillige finner vi foreningens undergrupper og 
deres egne styrer der de avholder Årsmøter i perioden før 
Generalforsamling. Det er også i 2016 lagt ned et fan-
tastisk godt arbeid i disse gruppene, og det anbefales at 
deres Årsberetninger leses for å se både aktiviteten som 
bedrives, hvem som sitter i styrer og alt som er gjort i 2016. 
TUSEN TAKK til alle dere frivillige, for det dere gjør for våre 
medlemmer samtidig som dere videreutvikler Nordstrand 
Idrettsforenings Visjon og Verdier.

HOVEDSTYRETS BERETNING
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Vår visjon
Flest mulig, lengst mulig, best mulig har stått støtt i mange 
år og er blitt benyttet av mange andre idrettsmiljøer. 
Vi har også i noen år hatt følgende verdier: 
Respekt – Samhold - Engasjement

Vi anbefaler alle å gå inn på våre hjemmesider for å lese 
mer i vårt strategidokument, der vi har mer utfyllende inn-
hold.

Styret
Nordstrand Idrettsforenings Hovedstyre er satt til den 
overordnede forvalting av økonomi, Norsk lov, Idrettens lov 
og utvikling av foreningen. I 2016 har styret bestått av en  
veldig god sammensetning, med jevnlige innholdsrike  
styremøter og har bestått av følgende personer:

Robert Hagen 	 - Styreleder
Tron Mathisen 	 - Nestleder
David Aarstein	 - Styremedlem
Tonje Vang	 - Styremedlem
Ingvar Hagen	 - Styremedlem 
Kristine Wessel 	 - Styremedlem
Ingrid Viddal	 - Styremedlem
Thor Einar Andersen 	 - Styremedlem, leder Fotballgr.
Terje Berget	 - Styremedlem, leder Håndballgr.
Christian Johansen  	 - Styremedlem, leder Allsport
Pål Fritsvold	 - Styremedlem, leder Triatlon

Overskudd
Vi har de siste årene hatt god kontroll på økonomien og har 
med overskudd bygd opp en god egenkapital i foreningen. 
Overskudd har vi også i 2016, og vi styrker da vår egenka-
pital som 31/12-2016 er kr 6.614.819,-.

Det er absolutt ingenting som taler mot videre drift, slik vi 
skal opplyse om i dette dokument.

NHE
Nordstrand sitt damelag i håndball (NHE) har i flere år slitt 
med svak økonomi og selv med betydelig støtte fra NIF og 
en kronerulling der mange bidro ble konkursen uunngåelig.

NHE ble da erklært konkurs i 2016, og vi har pr 2016 ingen 
elitelag i de øverste divisjonene i håndball. 

Utover de økonomiske bidragene som er gitt så fikk 
konkursen ingen stor betydning for NIF, og vi satser nå på 
at både gutta i 3. divisjon og jentene i 4. divisjon vil rykke 
opp en divisjon i 2017 (når du leser dette har begge lagene 
rykket opp!). Vi skal fortsette fremgangen her for å gi våre 
ungdommer et mål å strekke seg etter samt idrettshelter 
å se opp til, også vil nivået for elitesatsingen balanseres 
mellom økonomi og resultater.

Ny Nordstrandhall
Vi har stadig måtte utsette rive- og byggestart for ny  

Nordstrand Allsport arrangerte i 2016 Løvelekene for 10. gang. Nok et flott gjennomført stevne med rekordstor deltakelse.
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Nordstrandhall gjennom 2016 av forskjellige årsaker. Dog 
har vi nå finansiering samt nødvendige tillatelser på plass 
og når dere leser dette er den gamle hallen revet.

Byggestart vil følge etter det og vi ser frem til snorklipping 
sommeren 2018 med stor åpningsfest og mange takke-
taler.

Takketaler er en gledelig nødvendighet da det er mange 
som har bidratt i denne prosessen, og det er mange som 
skal bidra videre. Selv med den overordnede finansiering-
en på plass, er vi avhengig av bidrag utover dette for å få 
den endelige prikken over i-en. Vi vil våren 2017 sette i gang 
med disse mulighetene så alle kan få bidratt til et flott slut-
tresultat. 

Byggherre for den nye Nordstrandhallen er Nordstrandhal-
len AS som eies 100 % av NIF. Samme selskap har de siste 
årene driftet den gamle hallen og vil også være selskapet 
som drifter den nye hallen. Nordstrandhallen AS er også 
selskapet som låner penger for bygging, og NIF blir da leie-
tager slik det stort sett alltid har vært.

For fortløpende oppdatering av utviklingen i dette storstilte 
prosjektet så anbefaler vi at du besøker våre hjemmesider 
og klikker på ny Nordstrandhall.

Igjen en stor takk til alle frivillige og våre medlemmer som 
bidrar til at vi er en forening med trygg nok økonomi til å 
satse på arenaer og sportslig aktivitet med tilrettelagt og 
høy kvalitet.

Oslo, den 13/3-2017

	 Robert Hagen 		  Tron Mathisen 			   Tonje Vang		  Ingrid Viddal
	 Leder /s/		  Nestleder /s/			   Styremedlem /s/		 Styremedlem /s/

	 David Aarstein		  Kristine Wessel 			   Terje Berget		  Thor Einar Andersen 
	 Styremedlem /s/		  Styremedlem /s/			  Leder Håndball /s/	 Leder Fotball /s/

	 Ingvar Hagen 		  Christian H. Johansen		  Pål Fritsvold
	 Styremedlem /s/		  Leder Allsport /s/			  Leder Triathlon /s/

Nordstrand Triathlongruppe er meget aktiv. Her er gruppens leder Pål Fritsvold på pallen i NM Masters M40-44.
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Note
2 0 1 6 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

DRIFSTINNTEKTER  
Salgsinntekt 1* 658 664 615 888 ‐                       ‐                      
Annen driftsinntekt 15 304 022 14 100 229 13 624 261         13 981 000        
Sum driftsinntekt 15 962 686 14 716 117 13 624 261         13 981 000        

DRIFTSKOSTNADER
Varekostnad 1* ‐3 932 369 ‐3 607 851 ‐3 177 271          ‐2 912 550         
Lønnskostnad 2* ‐4 712 586 ‐3 911 291 ‐4 561 658          ‐5 435 971         
Avskrivning  3* ‐1 660 940 ‐1 408 482 ‐1 281 000          ‐56 000              
Annen driftskostnad ‐5 470 393 ‐5 288 999 ‐4 608 050          ‐4 398 000         
Sum driftskostnader ‐15 776 288 ‐14 216 622 ‐13 627 979        ‐12 802 521      

Driftsresultat 186 398 499 495 ‐3 718                  1 178 479          

Finansinntekter og ‐kostnader
Annen finansinntekt 55 893 5 142 72 500                 ‐                      
Annen finanskostnad ‐109 949 ‐61 645 ‐60 000                ‐10 000              
Netto finansresultat ‐54 056 ‐56 503 12 500                 ‐10 000              

ÅRSRESULTAT, overskudd 132 343 442 992 8 782                   1 168 479          

OVERFØRINGER
Overført til annen egenkapital 132 343 442 992 ‐                       ‐                      
Sum overføringer 132 343 442 992 0 0

Resultatregnskap Budsjett

ÅRSREGNSKAP
Resultatregnskap



Årsberetning Fotball 2014

Årsberetning Foreningen 2014

Årsberetning Håndball 2014

Årsberetning Triathlon 2014

7

Årsberetning Fotball 2014

Årsberetning Foreningen 2014

Årsberetning Håndball 2014

Årsberetning Fotball 2014

Årsberetning Foreningen 2014

Årsberetning Håndball 2014 ÅRSBERETNING FORENINGEN 2016

2 0 1 6 2 0 1 5
EIENDELER
Anleggsmidler
Tomter, bygninger og eiendom 3* 3 741 813 5 546 676
Aksje og verdipapir 4* 844 000 102 000
Sum anleggsmidler 4 585 813 5 648 676

Omløpsmidler
Varelager 1* 0 0
Kundefordringer 481 415 326 354
Andre fordringer 1*, 8* 473 777 716 395
Forskuddsbetalte kostnader 629 065 312 008
Bankinnskudd/Kontanter o.l. 5* 2 891 172 2 600 600
Sum omløpsmidler 4 475 429 3 955 356

SUM EIENDELER 9 061 242 9 604 032

EGENKAPITAL OG GJELD
Annen Egenkapital 6* ‐6 482 476 ‐6 039 484
Årets resultat   ‐132 343 ‐442 992
Sum egenkapital ‐6 614 819 ‐6 482 476

Langsiktig gjeld
Lån fra undergrupper 8* ‐90 388 ‐383 305
Pantelån 7* ‐1 200 000 ‐1 280 000
Lån fra datterselskap/nærstående 8* 0 0
Sum langsiktig gjeld ‐1 290 388 ‐1 663 305

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld ‐446 123 ‐450 458
Skattetrekk 5* ‐158 594 ‐127 915
Skyldige offentlige avgifter ‐164 752 ‐138 761
Annen kortsiktig gjeld ‐386 566 ‐741 116
Sum kortsiktig gjeld ‐1 156 035 ‐1 458 251

SUM EGENKAPITAL OG GJELD ‐9 061 242 ‐9 604 032

Oslo, 1. mars 2017

Balanse

	                                             Oslo, den 13/3-2016

	 Robert Hagen 		  Tron Mathisen 			   Tonje Vang		  Ingrid Viddal
	 Leder /s/		  Nestleder /s/			   Styremedlem /s/		 Styremedlem /s/

	 David Aarstein		  Kristine Wessel 			   Terje Berget		  Thor Einar Andersen 
	 Styremedlem /s/		  Styremedlem /s/			  Leder Håndball /s/	 Leder Fotball /s/

	 Ingvar Hagen 		  Christian H. Johansen		  Pål Fritsvold
	 Styremedlem /s/		  Leder Allsport /s/			  Leder Triathlon /s/

Balanse pr 31.12.2016
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NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 Regnskapsprinsipper
Nordstrand IF er underlagt bestemmelsene i regnskapsloven ved utarbeidelsen av
årsregnskapet. Videre skal Regnskaps- og revisjonsbestemelser for Norges idrettsforbund 
og Olympiske Komite følges så langt disse ikke er i konflikt med regnskapsloven.

Driftsinntekter 
Salgsinntekter inntektsføres i det året de er opptjent. 
Kontingentinntekter og treningsavgifter inntektsføres når pengene innbetales og ikke ved 
utfakturering.
Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.
Fordringer
Kundefordringer oppføres til pålydende. Avsetning tap på fordringer gjøres på grunnlag
av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.
Kundefordringer som er oppført gjelder alle faktureringer med unntak av medlems- og
treningsavgifter.
Annen kortsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld inkluderer avsatte kostnader til ikke mottatte fakturaer.
Skatt og avgift
Organisasjonen er en allmennyttig organisasjon i skattemessig forstand, og er derfor ikke
skattepliktig for sin virksomhet. Håndball og hovedlaget har omsetning som faller inn under
merverdiavgiftslovens bestemmelser.
Interne transaksjoner
Det gjøres oppmerksom på at det er innteksført baneleie på kr 1.090.000 (avd. bane/anlegg) 
hvor det samme beløpet er kostnadsført som leie (avd. fotball). Denne transaksjonen fører til
at sum inntekter og sum kostnader øker, men har ingen resultateffekt.

Note 2 Lønnskostnader, ytelser til ledende personer og revisor

Lønnskostnader År 2016 År 2015
Lønninger 4 044 764           3 359 598            
Arbeidsgiveravgift 554 947              449 496               
Pensjonskostnader 53 529                47 959                  
Andre ytelser 59 347                54 238                  
Sum lønnskostnader 4 712 586           3 911 291            

Nordstrand IF har sysselsatt i gjennomsnitt 4,9 årsverk i 2016 med tillegg av all frivillig innsats. 
Lønn til daglig leder utgjorde i 2016 kr 699 648 med tillegg av bonus på kr 50 000
Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til styremedlemmene i 2016
Totale kostnader til revisor i 2016 var kr 91 906 som i hovedsak gjaldt revisjonen for
regnskapsåret 2015, men også interrimsrevisjonen høsten 2016.

Foreningen er pliktig til å ha pensjonsordning ihht. Lov om obligatorisk tjenestepensjon, 
og har opprettet en ordning for ansatte som tilfredsstiller kravene i loven.
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Note 3 Tomter, bygninger og andre eiendeler

Klubbhus på Ljan
Bokført verdi 31.12.2016 770 316                     
Avskrivning 2016 -46 001                      
Bokført verdi 31.12.2016 724 315                     
Prinsipp for avskrivning av klubbhuset er endret med virkning fra 1.1.2012 der avskrivning er 
beregnet til gjenværende levetid, som er beregnet til 20 år.

Kunstgressbane
Anskaffelseskost 2 545 732                  
Nedskrivning som følge av etablering av nytt anlegg -2 473 961                 
Bokført verdi 1.1.2016 71 771                       
Årets avskrivning -3 250                        
Bokført verdi 31.12.2016 68 521                       
Prinsipp for avskrivning av kunstgressbanen er endret med virkning fra 1.1.2012 der avskrivning 
er beregnet til gjenværende levetid, som er beregnet til 10 år.

Ny kunstgressbane 2015
Bokført verdi 1.1.2016 3 392 876                  
Endring av anskaffelsesverdi, refusjon m.m -167 948                    
Årets avskrivning -342 648                    
Bokført verdi 31.12.2016 2 882 280                  
Prinsipp for avskrvning av kunstgressbanen skjer over 10 år, regnet fra september 2015.

Gulvvaskemaskin
Anskaffelseskost i år 2016 95 283                       
Tidligere års avskrivninger -19 057                      
Årets avskrivninger -9 529                        
Bokført verdi 31.12.2016 66 697                       
Avskrivning skjer linært over forventet levetid som er satt til 10 år.
Maskinen var tidligere eiet av Nordstrandhallen BA, men ble overført til NIF som følge av 
avviklingen av BA.

Nordstrandhallen
Overtatt fra Nordstrandhallen BA til bokført verdi i regnskapet til BA 2 451 471,00             
Nordstrandhallen ble innlemmet i regnskapet til NIF fra 2014, og avskrives til kr 0 
pr 31.12.2016, med lik del for hvert år. Restverdi i regnskapet pr 31.12.2016 er kr 0.

Note 4 Aksje og verdipapir, tilknyttede selskap
Nordstrand IF eier 100% av Nordstrandhallen AS. Dette selskapet skal etter planen bygge og 
drifte ny idrettshall. Aksjene er oppført til historisk anskaffelseskost som etter emisjon
utgjør kr 842.000 pr 31.12.2016.
Regnskapet for Nordstrandhallen AS er ikke ferdigstilt ved avleggelsen av årsregnskapet til 
Nordstrand Idrettsforening.

Nordstrand IF er i allianse med Nordstrand Håndball Elite. 
Nordstrand IF er andelseier i Ljan-huset. Andelen er oppført med en verdi på kr 2.000.
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NOTER TIL REGNSKAPET

Note 5 Bundne midler
Av foreningens innestående midler i bank er kr 158 744 innestående på egen skattetrekkskonto. 
Tilhørende skatteforpliktelse utgjorde pr 31.12.2016 til sammen kr 158 594

Note 6 Egenkapital
Egenkapital 1.1.2016 -3 152 813                 
Tilført egenkapital etter overtagelse av Nordstrandhallen BA -3 329 663                 
Periodens resultat -132 343                    

Egenkapital 31.12.2016 -6 614 819                 
   

Note 7 Pantelån
Lån 31.12.2015 1 280 000                  
Nedbetalt i år 2016 -80 000                      
Saldo pr 31.12.2016 1 200 000                  

Lånet ble tatt opp i år 2011 med kr 1 600 000.
Lånet er sikret med pant i klubbhuset på Ljan, G.nr 185 og bruksnummer 94 med kr 1.600.000.
Lånet er tatt opp som et serielån i 2011, og har en løpetid på 20 år. Innfrielsesdato er 25.11.2031. 
Lånet har pr 31.12.2016 en rentesats på 4,50%

Note 8 Mellomværende med tilknyttede selskap og andre nærstående

Fordring
NIF har en fordring mot Nordstrandhallen AS på kr 443 777                     
Dette er tilbakebetalt i januar 2017.

Gjeld
Gjeld til NIF fra fotballgruppa er balanseført med kr 34 131                       
Gjeld til NIF fra håndballgruppa er balanseført med kr 56 257                       
Sum gjeld tilknyttede selskap og nærstående  90 388                       
Begge postene gjelder innestående lagskasser for håndball og fotball.

Allianseidrettslag med Nordstrand Håndball Elite Idrettslag
NIF hadde tidligere en samarbeidsavtale med NHE, men dette selskapet gikk
konkurs i 2016.
 

Note 9 Antall medlemmer
Idrettslaget hadde pr 31.12.2016 til sammen 1.891 medlemmer.

Note 10 Resultat pr. gruppe (se side 12)
Noten anses å dekke oppsplittingskravet av inntekter og kostnader ihht. Regnskapsloven.
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Nordstrand IF er i allianse med Nordstrand Håndball Elite. 
Nordstrand IF er andelseier i Ljan-huset. Andelen er oppført med en verdi på kr 2.000.
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RESULTATREGNSKAP PR GRUPPE
(Note 10)

        2: Fotball 3: Håndball 6: HS 8: Allsp. 9: Bane/Anl. 11: Triath. SUM
INNTEKTER   
3002 Salg utstyr i gruppene u/mva -                  -                  -                  -               -                  -8 671       -8 671                 
3010 Sponsor klubb m/mva -337 000         -70 000           -36 780           -               -                  -            -443 780             
3011 Sponsor lag/lagskasser m/ mva -512 210         -306 700         -                  -               -                  -            -818 910             
3111 Sponsor lag/lagskasser u/ mva -30 500           -48 613           -                  -               -                  -            -79 113               
3190 Opptjent, ikke fakturert inntekt 89 577            89 577                
3600 Leieinntekter -                  -                  -2 000             -               -1 090 000      -            -1 092 000          
3605 Leie squashbane -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
3650 Parkering -                  -                  -58 127           -               -                  -            -58 127               
3800 Kioskinnt. foreldredrevet, automat-/kaffe -94 392           -236 694         -14 000           -               -                  -            -345 085             
3850 Billettinntekter -                  -304 907         -                  -               -                  -            -304 907             
3900 Medlemskontingent -                  500                 -1 611 563      1 250           -                  -            -1 609 813          
3950 Treningsavgift -3 558 880      -2 075 113      -127 400      -                  -8 000       -5 769 393          
3960 Eganand. Utøvere/lag ved aktivitet -1 000,00 -                  -                  -               -                  -            -1 000                 
3951 Lagsdugnad Håndball -                  -132 000         -                  -               -                  -            -132 000             
3962 Hummel/NIF Cup Håndball -                  -795 320         -                  -               -                  -            -795 320             
3963 Tusse/Tivoli/Nisse Cup Håndball -                  -269 191         -                  -               -                  -            -269 191             
3964 NIF Cup Fotball -201 689         -                  -                  -               -                  -            -201 689             
3965 Arrangement -                  -                  -                  -25 000        -                  -42 142     -67 142               
3966 Håndball-/Fotballskole -974 401         -105 040         -                  -               -                  -            -1 079 441          
3968 Arrangement "Løvelekene" -                  -                  -                  -31 893        -                  -            -31 893               
3970 Utfakturert utstyr spillere/lag -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
3990 Offentlige tilskudd -45 000           -251 650         -1 075 736      -30 000        -43 290           -            -1 445 676          
3991 Norsk Tipping - grasrot -                  -                  -223 004         -               -                  -            -223 004             
3995 Andre inntekter -142 057         -89 015           -903 431         -62 605        -79 000           -            -1 276 108          

Sum driftsinntekter -5 897 130      -4 683 742      -3 835 064      -275 648      -1 212 290      -58 813     -15 962 686        
-                      

KOSTNADER  
Varekostnad  

4010 Sponsorkost.  klubb/gruppe m mva -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
4212 Lagskasse 542 309          355 715          -                  -               -                  -            898 024              
4500 Fremmedytelse -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
4800 Innkjøp kiosk foreldredrevet 14 597            81 846            16 296            -               -                  -            112 739              
4960 Utøvere/lag ved aktivit. 125 200          397 096          -                  17 399         -                  -            539 695              
4962 Hummel/NIF Cup Håndball -                  411 253          -                  -               -                  -            411 253              
4963 Kostn. Tusse/Tivoli/Nisse Cup Håndball -                  128 612          -                  -               -                  -            128 612              
4964 NIF Cup Fotball 139 964          -                  -                  -               -                  -            139 964              
4965 Arrangement kostnader -                  4 375              -                  69 182         -                  37 691      111 248              
4966 Håndball-/Fotballskole 314 440          34 463            -                  -               -                  -            348 903              
4970 Kostnader utstyr utøvere/lag 259 254          223 335          -                  10 914         -                  5 771        499 274              
4972 Overganger, bøte, etc,utøvere/lag 30 239            9 455              -                  -               -                  -            39 694                
4975 Andre kostnader trenere/hjelpeapparat -                  2 700              4 800           7 500                  
4982 Andre dommerkostnader 61 131            27 578            -                  -               -                  -            88 709                
4990 Støtte utøvere/lag/elite 198 402          202 848          205 504          -               -                  -            606 753              

Sum varekostnad 1 685 536       1 879 276       221 800          102 295       -                  43 462      3 932 369           
Personalkostnad  
5000 Lønn 360 777          497 384          662 571          95 249         -                  -            1 615 981           
5010 Lønn, sport 895 889          71 200            967 089              
5011 Lønn u feriepenge, timebasert 219 279          314 831          -                  1 300           -                  -            535 410              
5021 Lønn trenere 279 247,50 20 958,00 300 206              
5040 Bonus 16 515            27 217            50 000            -               -                  -            93 732                
5050 Dommergodt. oppg.pl. 3 841              4 900              -                  -               -                  -            8 741                  
5090 Feriepenger 186 839          74 196            85 509            11 430         -                  -            357 974              
5220 Fri telefon 8 784              4 392              4 392              -               -                  -            17 568                
5250 Koll. Pensjonsforsikring 1 302              682                 41 933            -               -                  -            43 917                
5270 Trekkpl. naturalytelser 6 180              -                  -                  -               -                  -            6 180                  
5291 Motkonto for gruppe 52 -8 784             -4 454             -4 330             -               -                  -            -17 568               
5295 Motokonto koll. pensjonsforsikring -1 302             -620                -41 995           -               -                  -            -43 917               
5310 Trekkpl. Bilgodtgjørelse  715,77  65,61 781                     
5350 Godtgjørelse til dommere 81 352            92 021            -                  -600             -                  -            172 774              
5410 Arbeidsgiveravgift 252 205          133 399          105 255          13 614         -                  -            504 473              
5411 Arb.giv.avg. pål. feriep. 26 343            10 461            12 058            1 611           -                  -            50 474                
5420 Innberetningspliktige pensjonskostnader -                  -                  9 612              -               -                  -            9 612                  
5520 Lunsj, Overtid, møtemat -                  499                 22 254            -               -                  -            22 753                
5800 Refusjon sykepenger -                  -                  -14 104           -               -                  -            -14 104               
5801 Motkonto ref. sykepenger -                  7 822              -                  -               -                  -            7 822                  
5802 Motkonto innberettet refu.sykepenger -                  -7 822             -                  -7 822                 
5850 Overført lønn til Hall -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
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5852 Overført lønn til lagskasse -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
5900 Sosiale kostnader -                  3 200              12 631            -               -                  820           16 651                
5910 Kantinekostnad -1 015,00 -2 490,00  879,72 -2 625                 
5920 Yrkesskadeforsikring  0,00 -                      
5945 Pensjonsforsikring for ansatte  0,00  0,00 43 916,78  0,00  0,00  0,00 43 917                
5990 Annen personalkostnad 3 483,00 1 590,00 17 495,00 22 568                

Sum personalkostnader 2 331 652       1 249 432       1 008 078       122 604       -                  820           4 712 586           
ANDRE DRIFTSKOSTNADER
Avskrivninge

6000 Avskrivning klubbhus -                  -                  46 001            -               -                  -            46 001                
6010 Avskrivning Nordstrandhallen 1 225 736       1 225 736           
6015 Avskrivninger på maskiner 9 530              9 530                  
6020 Avskrivning kunstgressbane -                  -                  -                  -               379 674          -            379 674              

Sum av- og nedskrivninger -                  -                  1 281 266       -               379 674          -            1 660 940           
6100 Frakt, transrportkostnad -                  -                      
6300 Leie hall, bane, etc. 1 090 000       1 197 460       -                  -               125 000          -            2 412 460           
6320 Renovasjon, vann, avløp mv/ Kommunale. -                  -                  44 223            -               -                  -            44 223                
6340 Lys, varme -                  -                  54 847            -               37 978            -            92 825                
6360 Renhold,, renovasjon -                  -                  50 495            -               -                  -            50 495                
6380 Vakthold -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
6490 Andre leiekostnader -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
6500 Alarm og vakt, overvåkning 3 035              -                  15 103            -               -                  -            18 138                
6550 Driftsmateriale -                  -                  1 219,60 -               4 510              -            5 730                  
6600 Innkjøp reparasjoner småanskaffelser 4 749              328                 32 145            -               -                  -            37 222                
6620 Drift Hus/NIF Shop -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
6610 Drit klubbhus Ljan/Hallager -                  -                      
6630 Drift/rep garderober Niffen -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
6631 Leasing traktor -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
6632 Rep, vedlikeh., utstyr bane/anlegg -                  -                  2 148              -               179 867          -            182 015              
6633 Banedrift, inkl. vinterdrift -                  -                  5 625              -               340 962          -            346 587              
6690 Innkjøp utstyr kontor; tlf, småanskaff. -                  -                  21 401            -               -                  -            21 401                
6700 Honorar revisor -                  -                  91 906            -               -                  -            91 906                
6705 Honorar regnskap -                  -                  455 534          -               -                  -            455 534              
6720 Honorar juridisk bistand 24 656            -                  11 453            -               -                  -            36 109                
6800 Kontorrekvisita -                  3 395              5 491              -               -                  -            8 886                  
6810 Data/TV, hardware, software, konsulent 47 628            838                 71 700            -               -                  -            120 165              
6820 Trykksaker 1 500              1 500                  
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker 2 265              2 265                  
6850 Leasing-/leie kontor-/ andre maskiner -                  -                  14 090            -               -                  -            14 090                
6860 Møter, kurs, oppdatering, mv. 135 787          115 398          155 492          3 922           -                  1 800        412 399              
6870 Medl.møter, subs. medl. avg., utmerk., etc. -                  -                  -                  -               -                  -            -                      
6890 Andre kontor/driftskostnader -                  -                  21 135            -               -                  -            21 135                
6900 Telefon, internet, fiber, etc 11 947            9 177              42 064            -               -                  -            63 187                
6940 Porto -                  569                 -                  102              -                  -            671                     
6990 Andre kontor/driftskostnader -                  -                  2 356              -               -                  -            2 356                  
7000 Drivstoff 2 678              1 178              3 549              -               -                  -            7 405                  
7001 Leasing varebil 15 000            -                  15 000            -               -                  -            30 000                
7010 Bomring, parkering, annen kostnad bil 18 615            3 535              8 660              -               -                  -            30 811                
7101 Passasjertillegg 103 661          24 685            -                  -               -                  -            128 346              
7110 Bilgodtgjørelse 305 533          112 884          5 255              -               -                  -            423 672              
7140 Reisekostnader ansatte mot regning 25 273            62 211            1 271              -               -                  -            88 755                
7150 Diett 47 806            6 011              -                  -               -                  -            53 817                
7420 Gave, fradragsberettiget 3 489              2 058              154                 1 922           7 623                  
7500 Forsikringspremier 72 200            -                  47 615            -               445                 1 751        122 011              
7740 øredifferanser -0                    -2                    2                     -               -                  -            0                         
7770 Bank og kortgebyrer -                  434                 33 370            -               -                  75             33 879                
7830 Tap på fordringer 5 000              5 000              -                  -               -                  -            10 000                
7900 Andre kostander 49 534            1 718              41 022            -               -                  500           92 775                
Sum andre driftskostnader 1 966 591       1 546 877       1 258 091       5 946           688 762          4 126        5 470 393           
Sum driftskostnader 5 983 779       4 675 585       3 769 234       230 846       1 068 436       48 408      15 776 288         

DRIFTSRESULTAT 86 649            -8 157             -65 830           -44 802        -143 854         -10 405     -186 398             
8070 Renteinntekter, -                  -                  -55 855           -               -                  -38            -55 893               

Sum finansinntekter -                  -                  -55 855           -               -                  -38            -55 893               
8150 Rentekostnad -                  599                 56 850            -               52 500            -            109 949              

Sum finanskostnader -                  599                 56 850            -               52 500            -            109 949              
Sum finansposter -                  599                 995                 -               52 500            -38            54 056                

-                      
Årsresultat 86 649            -7 558             -64 835           -44 802        -91 354           -10 443     -132 343             

        2: Fotball 3: Håndball 6: HS 8: Allsp. 9: Bane/Anl. 11: Triath. SUM
INNTEKTER   
3002 Salg utstyr i gruppene u/mva -                  -                  -                  -               -                  -8 671       -8 671,00
3010 Sponsor klubb m/mva -337 000         -70 000           -36 780           -               -                  -            -443 780,00
3011 Sponsor lag/lagskasser m/ mva -512 210         -306 700         -                  -               -                  -            -818 910,40
3111 Sponsor lag/lagskasser u/ mva -30 500           -48 613           -                  -               -                  -            -79 112,60
3190 Opptjent, ikke fakturert inntekt 89 577            89 577,00
3600 Leieinntekter -                  -                  -2 000             -               -1 090 000      -            -1092 000,00
3605 Leie squashbane -                  -                  -                  -               -                  -             0,00
3650 Parkering -                  -                  -58 127           -               -                  -            -58 127,12
3800 Kioskinnt. foreldredrevet, automat-/kaffe -94 392           -236 694         -14 000           -               -                  -            -345 085,40
3850 Billettinntekter -                  -304 907         -                  -               -                  -            -304 907,43
3900 Medlemskontingent -                  500                 -1 611 563      1 250           -                  -            -1609 813,00
3950 Treningsavgift -3 558 880      -2 075 113      -127 400      -                  -8 000       -5769 392,94
3960 Eganand. Utøvere/lag ved aktivitet -1 000,00 -                  -                  -               -                  -            -1 000,00
3951 Lagsdugnad Håndball -                  -132 000         -                  -               -                  -            -132 000,00
3962 Hummel/NIF Cup Håndball -                  -795 320         -                  -               -                  -            -795 319,57
3963 Tusse/Tivoli/Nisse Cup Håndball -                  -269 191         -                  -               -                  -            -269 190,97
3964 NIF Cup Fotball -201 689         -                  -                  -               -                  -            -201 689,00
3965 Arrangement -                  -                  -                  -25 000        -                  -42 142     -67 142,40
3966 Håndball-/Fotballskole -974 401         -105 040         -                  -               -                  -            -1079 441,24
3968 Arrangement "Løvelekene" -                  -                  -                  -31 893        -                  -            -31 892,50
3970 Utfakturert utstyr spillere/lag -                  -                  -                  -               -                  -             0,00
3990 Offentlige tilskudd -45 000           -251 650         -1 075 736      -30 000        -43 290           -            -1445 676,00
3991 Norsk Tipping - grasrot -                  -                  -223 004         -               -                  -            -223 003,64
3995 Andre inntekter -142 057         -89 015           -903 431         -62 605        -79 000           -            -1276 108,07

Sum driftsinntekter -5 897 130      -4 683 742      -3 835 064      -275 648      -1 212 290      -58 813     -15962 686,28
 0,00

KOSTNADER  
Varekostnad  

4010 Sponsorkost.  klubb/gruppe m mva -                  -                  -                  -               -                  -             0,00
4212 Lagskasse 542 309          355 715          -                  -               -                  -            898 024,00
4500 Fremmedytelse -                  -                  -                  -               -                  -             0,00
4800 Innkjøp kiosk foreldredrevet 14 597            81 846            16 296            -               -                  -            112 739,43
4960 Utøvere/lag ved aktivit. 125 200          397 096          -                  17 399         -                  -            539 694,50
4962 Hummel/NIF Cup Håndball -                  411 253          -                  -               -                  -            411 253,31
4963 Kostn. Tusse/Tivoli/Nisse Cup Håndball -                  128 612          -                  -               -                  -            128 612,22
4964 NIF Cup Fotball 139 964          -                  -                  -               -                  -            139 964,28
4965 Arrangement kostnader -                  4 375              -                  69 182         -                  37 691      111 248,25
4966 Håndball-/Fotballskole 314 440          34 463            -                  -               -                  -            348 902,91
4970 Kostnader utstyr utøvere/lag 259 254          223 335          -                  10 914         -                  5 771        499 273,75
4972 Overganger, bøte, etc,utøvere/lag 30 239            9 455              -                  -               -                  -            39 694,00
4975 Andre kostnader trenere/hjelpeapparat -                  2 700              4 800           7 500,00
4982 Andre dommerkostnader 61 131            27 578            -                  -               -                  -            88 709,32
4990 Støtte utøvere/lag/elite 198 402          202 848          205 504          -               -                  -            606 753,20

Sum varekostnad 1 685 536       1 879 276       221 800          102 295       -                  43 462      3932 369,17
Personalkostnad  
5000 Lønn 360 777          497 384          662 571          95 249         -                  -            1615 981,25
5010 Lønn, sport 895 889          71 200            967 088,60
5011 Lønn u feriepenge, timebasert 219 279          314 831          -                  1 300           -                  -            535 410,00
5021 Lønn trenere 279 247,50 20 958,00 300 205,50
5040 Bonus 16 515            27 217            50 000            -               -                  -            93 732,00
5050 Dommergodt. oppg.pl. 3 841              4 900              -                  -               -                  -            8 741,40
5090 Feriepenger 186 839          74 196            85 509            11 430         -                  -            357 974,04
5220 Fri telefon 8 784              4 392              4 392              -               -                  -            17 568,00
5250 Koll. Pensjonsforsikring 1 302              682                 41 933            -               -                  -            43 917,00
5270 Trekkpl. naturalytelser 6 180              -                  -                  -               -                  -            6 180,00
5291 Motkonto for gruppe 52 -8 784             -4 454             -4 330             -               -                  -            -17 568,00
5295 Motokonto koll. pensjonsforsikring -1 302             -620                -41 995           -               -                  -            -43 917,00
5310 Trekkpl. Bilgodtgjørelse  715,77  65,61  781,38
5350 Godtgjørelse til dommere 81 352            92 021            -                  -600             -                  -            172 773,57
5410 Arbeidsgiveravgift 252 205          133 399          105 255          13 614         -                  -            504 472,98
5411 Arb.giv.avg. pål. feriep. 26 343            10 461            12 058            1 611           -                  -            50 473,83
5420 Innberetningspliktige pensjonskostnader -                  -                  9 612              -               -                  -            9 612,00
5520 Lunsj, Overtid, møtemat -                  499                 22 254            -               -                  -            22 752,97
5800 Refusjon sykepenger -                  -                  -14 104           -               -                  -            -14 104,00
5801 Motkonto ref. sykepenger -                  7 822              -                  -               -                  -            7 822,00
5802 Motkonto innberettet refu.sykepenger -                  -7 822             -                  -7 822,00
5850 Overført lønn til Hall -                  -                  -                  -               -                  -             0,00
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RAPPORT FRA KONTROLLKOMITEEN FOR 2016

II henhold til Norges Idrettsforbunds lover og regler skal 
Nordstrand IFs kontrollkomité påse at:

-	 idrettslagets midler går til de aktivitetene som 		
	 årsmøtet har fattet vedtak om

-	 idrettslaget har økonomisk kontroll internt

-	 årsregnskapet og delårsrapporter gir et riktig bilde 
	 av idrettslagets drift

Komiteen har blitt regelmessig orientert om idrettslag-
ets økonomiske situasjon gjennom deltagelse i møter for 
gruppene og Hovedstyret. 

Egenkapitalen har økt gjennom den regulære driften, da 
alle gruppene har gått i pluss og gitt en økning i egenka-
pital på kr 132.343,-. Dette betyr at NIFs egenkapital pr 
31.12.2016 er på kr 6.614.819,-

De økonomiske hovedrisikoene i 2016 har vært på anlegg: 
Utbedring av undervarmen på den nylagte kunstgress-
banen (Niffen) og usikkerhet rundt finansiering og bygge-
start for ny hall. Byggestart for ny hall er oppnådd, inve-
stering og oppfølging gjøres gjennom et eget aksjeselskap 
heleid av NIF. 

Komitéen har notert seg at kommunen har tatt alle kost-
nader med oppgraderingen av Hallagerbanen som er gjen-
nomført høsten 2016.

Kontrollkomitéens konklusjon er at Idrettslagets styre,  
daglig ledelse og regnskapsfirma ser ut til å ha god kontroll 
med det økonomiske, og komiteen kan anbefale de avgitte 
regnskap.

	                           Oslo 17.03.2017

       Kjersti R. Aase /s/ 	     Øystein Siggerud /s/
                (leder)
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EN STOR TAKK FOR AT DERE 
BIDRAR FOR IDRETTSLAGET VÅRT
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Flest mulig - lengst mulig - best mulig 

nordstrand-if.no
facebook/nordstrandif


